СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  27.10.2020 г.                                               № 3/20
Об утверждении ожидаемого исполнения бюджета

муниципального образования «Высокский сельсовет»

Медвенского района Курской области в 2020 году
В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь статьей 23 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района от 01.03.2016г. года №12/46 (с учетом изменений и дополнений), Собрание депутатов Высокского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:
1.Утвердить прилагаемые  приложения ожидаемого исполнения бюджета  муниципального  образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области за 2020 год.
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Высокского сельсовета

Медвенского района
Т.В. Веревкина

И.о.Главы Высокского сельсовета

Медвенского района                                                                Н.Г. Сотникова

Приложение №1

к решению собрания депутатов

муниципального образования

«Высокский сельсовет»

Медвенского района Курской области

от  27.10.2020 г. № 3/20
Ожидаемое исполнение объема поступлений доходов в бюджет
муниципального образования «Высокский сельсовет»

 Медвенского района Курской области в 2020 году

Рублей

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Утвержденные бюджетные назначения на 2020 год
	Ожидаемое поступление в 2020 году

	1
	2
	3
	4

	Налоговые доходы
	11196870,11
	11096870,11

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	112977
	112977,00

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	2515,07
	2515,07

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	162519,83
	162519,83

	1 06 06000 00 0000 000
	Земельный налог
	1691206
	1591206

	1 08 00000 00 0000 110
	Государственная пошлина
	-
	-

	Неналоговые доходы
	605607,63
	605607,63

	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских  поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	575125,00
	575125,00

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	18900,00
	18900,00

	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений
	11582,63
	11582,63

	Итого налоговых и неналоговых доходов
	11196870,11
	11096870,11

	Безвозмездные поступления
	5592044,58
	8592044,58

	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	607212
	607212

	2 02 15002 10 0000 150
	Дотация бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2413362
	2413362

	202 25467 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек
	277400
	277400

	2 02 29999 10 0000150
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	4250551
	4250551

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции  бюджетам субъектов Российской  Федерации и муниципальных образовании
	77818
	77818

	2 02 40014 10 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты
	516865
	516865

	2 07 05030 10 0000150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	448836,58
	448836,58

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	11196870,11
	11096870,11

Приложение №2

к решению собрания депутатов

муниципального образования

«Высокский сельсовет»

Медвенского района Курской области

от  27.10.2020 г. № 3/20
Ожидаемое исполнение
объема распределения бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации бюджета  муниципального образования «Высокский сельсовет»

Медвенского района Курской области в 2020 году
                                                                                                                                     Рублей

	Утвержденные бюджетные назначения на 2020 год
	Ожидаемое поступление в 2020году

	Наименование показателя
	Р
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Всего

	11426774,98
	11425774,98

	Общегосударственные вопросы
	01

	2617330,45
	2617330,45

	Национальная оборона
	02

	77818
	77818

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	23550
	22550

	Национальная экономика
	04

	512865
	512865

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	505969,71
	505969,71

	Образование
	07

	27000
	27000

	Культура, кинематография
	08

	7214069,72
	7214069,72

	Социальная политика
	10

	399472,10
	399472,10

	Физическая культура и спорт
	11

	18700
	18700

	Обслуживание внутреннего государственного и муниципального долга
	13

	0
	0